МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» ____
368140, Казбековский район, село Дылым, ул. Абдулгапура Абдулгапурова 7. тел. (факс):21648, e-mail; kazbekruo@mail.ru

ч
V .

П Р И К А З

1У. 2022г. № «у»

с. Дылым

О проведении районного конкурса
педагогов -психологов ДОУ
«Портфолио педагога -психолога»

В целях повышения уровня профессионального мастерства, обобщения и
распространения лучших образцов опыта педагогов -психологов дошкольных
образовательных учреждений района

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести районный конкурс профессионального мастерства «Портфолио педагога -

психолога» далее Конкурс в срок с 26 апреля по 22 мая 2022 года.

2. Утвердить:

2.1. Положение о районном Конкурсе (Приложение 1).
2.2. Оргкомитет районного Конкурса в составе:

- Ябузаровой 3.3. -  начальника ИМЦ;

- Латипова А.Г. -  методиста ИМЦ;

- Латиповой М.М.- методиста ИМЦ;

3. Заведующим ДОУ:

3.1. Обеспечить участие педагогов -психологов в районном Конкурсе;

3.2. Материал на Конкурс представить не позднее 23 мая 2022 года в ИМЦ

(Латиповой М.М)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника ИМЦ

Магомаев М.И.

I

mailto:kazbekruo@mail.ru